1

SỞ Y TẾ TỈNH BÀ RỊA VŨNG TÀU
BỆNH VIỆN BÀ RỊA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /BVBR-KSNK Thành phố Bà Rịa, ngày      tháng      năm 2023

V/v thông báo mời chào giá gói thầu

“Lập hồ sơ xin cấp giấy phép môi trường

cho dự án Bệnh viện Bà Rịa”

Kính gửi: Quý nhà cung cấp dịch vụ

Bệnh viện Bà Rịa kính mời các Quý nhà cung cấp dịch vụ (sau đây gọi là nhà

thầu) có đủ kinh nghiệm và năng lực cung cấp dịch vụ “Lập hồ sơ xin cấp giấy

phép môi trường cho Bệnh viện Bà Rịa” dưới đây vui lòng gửi hồ sơ chào giá về

Bệnh viện, cụ thể như sau:

1. Tên dự toán: Dịch vụ lập hồ sơ xin cấp giấy phép môi trường cho Bệnh viện

Bà Rịa.

2. Nội dung chào giá: Theo danh mục đính kèm.

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 04 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

4. Loại hợp đồng: Trọn gói.

5. Địa điểm thực hiện: Bệnh viện Bà Rịa, số 686 Võ Văn Kiệt, Phường Long

Tâm, Thành phố Bà Rịa, Tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu.

6. Hiệu lực hồ sơ chào giá: Tối thiểu 9 tháng kể từ ngày phát hành hồ sơ chào

giá.

7. Yêu cầu về chào giá: Giá chào là giá đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí theo

luật định.

8. Các quy định về tiếp nhận và hướng dẫn lập hồ sơ chào giá:

a. Các nhà thầu có thể xem thông tin và tài liệu liên quan đến mời chào giá

tại trang thông tin điện tử của Bệnh viện Bà Rịa

(https://benhvienbaria.com), mục “Tin tức/ Đấu thầu”, bao gồm:

- Thông báo mời chào giá;

- Danh mục mời chào giá;

- Biểu mẫu chào giá dành cho nhà thầu;

b. Hình thức gửi hồ sơ chào giá: Đề nghị nhà thầu gửi hồ sơ chào giá bằng

hình thức sau đây:

- Gửi bản giấy có đóng dấu (bản cứng) về Khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn,

bệnh viện Bà Rịa theo thông tin sau đây:

 Người nhận: DS Trần Thị Phương Anh.

 Số điện thoại: 0939 098 837.

https://benhvienbaria.com/

 2

 Địa chỉ: Khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn, bệnh viện Bà Rịa, số 686 Võ

Văn Kiệt, Phường Long Tâm, Thành phố Bà Rịa, Tỉnh Bà Rịa-Vũng

Tàu.

 Lưu ý: Ngoài bìa thư ghi rõ: “BÁO GIÁ DỊCH VỤ LẬP HỒ SƠ XIN

CẤP GIẤY PHÉP MÔI TRƯỜNG CHO BỆNH VIỆN BÀ RỊA”. Yêu

cầu phát thư tận tay.

- Thời gian nhận hồ sơ mời chào giá: Từ thời điểm đăng tải trên trang

thông tin điện tử của Bệnh viện Bà Rịa đến 14 giờ 00 ngày 20/02/2023.

- Đề nghị Nhà thầu chào giá theo thông tin được hướng dẫn tại file

“Hướng dẫn nhà thầu báo giá” và các yêu cầu nhập dữ liệu được chú

thích tại các biểu mẫu. Các hồ sơ không đúng theo yêu cầu được xem

như không hợp lệ.

9. Khi cần cung cấp thêm thông tin vui lòng liên hệ số điện thoại 0939 098 837

(DS Trần Thị Phương Anh – Khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn).

Rất mong được sự quan tâm của các nhà thầu.

Trân trọng./.

 GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Y tế P.KHTC (để biết);

- Phòng QLCL (để đăng tin);

- Các khoa, phòng (để biết);

- Lưu: VT,KSNK.

Dương Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-02T09:25:17+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Dương Thanh<thanhd@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-02T11:29:29+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Bà Rịa<bvbaria@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-02T11:29:29+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Bà Rịa<bvbaria@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-02T11:29:30+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Bà Rịa<bvbaria@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-02T11:29:30+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Bệnh viện Bà Rịa<bvbaria@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!